justificativa da necessidade, o estudo técnico preliminar, a demonstração de compatibilidade do
preço  e  demais  documentos  que  fundamentaram  a  contratação  direta  por  inexigibilidade.
CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR CONTRATUAL, O valor total deste contrato é de R$: 36.792,00
(trinta e seis mil, setecentos e noventa e dois reais), correspondente ao aluguel mensal de R$:
3.066,00 (três mil, e sessenta e seis reais), pelo período de 12(doze) meses.